
Prezentacje spektakli teatralnych CEK

W Kinoteatrze "Pasja" w Iławie odbył się przegląd i podsumowanie teatralne sezonu 2024/2025
Centrum Edukacji Kulturalnej. Zebranych przywitała Lidia Miłosz, Dyrektorka Iławskiego Centrum
Kultury.
Zaprezentowały się trzy grupy teatralne prowadzone przez Annę Gęstwicką, która otrzymała
Nagrodę Burmistrza za osiągnięcia w pracy z grupą "Tu i Teraz", działającą w CEK.
Teatr „A Dlaczego?”
Spektakl: „Ile żab waży księżyc?”
Występują: Karol Gabriel, Zlata Melnyk, Lena Kamionka, Nikola Rodziewicz
Grupa młodych aktorów, w której spotykają się różne osobowości: improwizatorzy, perfekcjoniści,
marzyciele i ci, którzy zawsze mają plan. Nie tworzą klasycznego teatru – ich celem jest poruszanie
wyobraźni i opowiadanie historii, które wymykają się schematom. Spektakl „Ile żab waży księżyc”
to pełna ekspresji i emocji opowieść, w której każdy widz znajdzie coś dla siebie.

Zespół „Niechcący”
Spektakl: „Pompinia” na podstawie scenariusza Ingeborg von Zadow
Występują: Kacper Kochański, Adrianna Safianowska, Zuzanna Ragus
Zespół powstał niejako przypadkiem, ale w idealnym momencie. Tworzy go trójka młodych ludzi,
których połączyła potrzeba wyrażania siebie poprzez teatr. W spektaklu „Pompinia” mierzą się z
trudnymi emocjami – samotnością, lękiem i stratą. Ich występ to wyważone połączenie odwagi i
wrażliwości, które skłania do refleksji i rozmowy.

Teatr „Tu i Teraz”
Spektakl: „Johanna”
Występują: Alicja Gula, Zuzanna Kraweć, Zuzanna Ragus
Grupa czerpiąca inspiracje z codzienności, przedmiotów z historią oraz zapomnianych opowieści.
Spektakl „Johanna” powstał na kanwie prawdziwego znaleziska – starej lalki odnalezionej w
Jagnątkowie. To przejmująca opowieść o dzieciństwie, wojnie i pamięci. Cicha, subtelna narracja
przenosi widzów w świat pełen emocji, wspomnień i głębokiej refleksji.

Między spektaklami uczestnicy wydarzenia mieli możliwość dyskusji oraz skorzystania z
poczęstunku w holu kina. 
Na zakończenie na scenie pojawili się wszyscy młodzi aktorzy oraz ich instruktorka – Anna
Gęstwicka. W geście wdzięczności wręczono im kwiaty, dziękując za zaangażowanie i pasję
włożoną w przygotowanie spektakli.
Wydarzenie poprowadziła Beata Raczkowska.
Zapraszamy do śledzenia oferty CEK. We wrześniu rozpocznie się nowy sezon. To możliwość
zapisania się na zajęcia oraz realizację nowych projektów, a także przestrzeń dla kolejnych
teatralnych przygód.
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